
Nattevagter til Kronehøj og Kronely

Er du uddannet SSA, SSH eller socialfaglig uddannet - og har du stor interesse for det
pædagogiske arbejde? Så læs med her. 
Vi ved, at alle mennesker rummer talenter – og vores vigtigste opgave er at frisætte dem.
Derfor søger vi lige nu to engagerede nattevagter, som har lyst til at blive en del af to botilbud i
udvikling, hvor borgernes talenter er i centrum.
Hvem er vi?
Kronehøj er et botilbud, hvor 34 borgere fra 18 år og opefter. Her lever borgerne deres liv - både
hver for sig og i fællesskab. På kort tid har tilbuddet gennemgået en markant udvikling, har kvalitet i
højsædet. Vi arbejder målrettet med faglig kvalitet, hjemliggørelse af de fysiske rammer,
borgerinddragelse samt at sikre det rette match til tilbuddet – både i forhold til borgere og
medarbejdere.
Lige ved overfor ligger Kronely, som et botilbud for 12 borgere over 18 år. Kronely er et
specialiseret autismetilbud, hvor borgerne med støtte fra personaler og i rolige rammer lever deres
eget levet liv. Som nattevagt på Kronely skal du trives i at være alene i et hus, men hvor du altid er
en tæt del af resten af natte teamet. 
Vi arbejder ud fra kerneopgaven – også om natten
“Alle borgere omgives af positive og lyttende mennesker, hvor de hver dag oplever, successer
gennem maksimal frisættelse af deres talenter.”
Det betyder, at vi tænker nyt, griner sammen og løfter i flok – for udvikling sker bedst, når vi føler os
set, hørt og trygge.
Hos os spænder hverdagen bredt – og det er præcis dét, der gør den meningsfuld.
Dine arbejdsopgaver som nattevagt kan bl.a. være

Tæt samarbejde med dine tre kollegaer, hvor I koordinerer og sparrer omkring alene såvel

fælles opgaver. (Arbejde 7 dage, 7 dage fri)

●

Skabe tryghed og ro om natten for de borgere som bor hos os●

Arbejde med de pædagogiske tiltag i samarbejde med borgeren, f.eks. selv- og

medbestemmelse og alternativ supplerende kommunikation

●

Varetage plejeopgaver med nærvær og respekt for borgerens integritet●

Håndtere praktiske opgaver, herunder lettere rengøringsopgaver●

Varetage dokumentationen omkring borgeren, på lige fod med dine øvrige kollegaer på dag-

og aftenvagterne

●

Indgå i tværfaglige drøftelser med dit team, hvor både pædagogik, etik og faglig nysgerrighed

mødes. (teammøde ca. hver 6. uge)

●

Være med til at udvikle et ambitiøst botilbud med fagligheden i højsædet.●

I 2026 skal vi blandt andet

På kurser i - og implementere, LA2, neuropædagogik som vores faglige fundament●

Arbejde videre med integration af trivsels- og tryghedsplaner som en naturlig del af vores

faglige praksis

●

Fortsat udvikle det gode samarbejde og læringsmiljø lokalt og på tværs i Botilbud og

Handicap.

●

Vi forestiller os, at du

er uddannet SSH, SSA eller socialfaglig uddannet●

har lyst til at være en del af en organisation i stor udvikling●

trives i et miljø, hvor faglighed og samarbejde er en del af værktøjskassen●

har lyst til at arbejde i et pædagogisk botilbud med fokus på at skabe struktur, tryghed og

udvikling – også når borgerne sover om natten

●

tør være nysgerrig – og kan se potentialet i både borgerne og dine kollegaer. ●

Vi tilbyder

En arbejdsplads, hvor du får lov at bruge dine evner fuldt ud – og lære nyt hver nat●

En organisation, hvor initiativ og handlekraft vægtes højt●

Et fagligt ambitiøst miljø, hvor vi er ved at cementere og udvikle vores faglige fundament●



særligt i forhold til Neuropædagogik og La2u.

Positive og lyttende, engagerede kollegaer, der hjælper hinanden – og husker at grine

undervejs.

●

Vil du vide mere
Vil du være med til at skabe et sted, hvor borgerne hver dag (og nat) oplever succeser?
Så kontakt os gerne for en kop kaffe forud for din ansøgning og hør mere om stillingen.
Ring til afdelingsleder Rikke Nordmark, 2582 0410, rikke.nordmark@fredericia.dk  eller
afdelingsleder Anne Mette Olsen, 4117 4419, anne-mette.olsen@fredericia.dk.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.
Stillingerne er 32 timer. Arbejdstiden ligger hver anden uge i tidsrummet 22.45-7.00 – enkelte dage
til 7.15.
Ansættelsessamtaler 
Afholdes 13. marts 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
8. marts 2026.
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